rebus enim ab uno non quod sit absque omni timore
debet esse. sed quod si timore est non poterit habita-
re. Ad hanc ergo modus vel quodque ad habere
mortali per inferri non est carbone timor ut
autem recordatur est tamen timor magis per hoc per
ipso ut ab opibus immensis vel quod ad se ne
quod ad personam alius faciat. unde dicitur prius xiiii.
sapientum et deinde amato. **Ad** iiii. **D**icitur vero
quod hoc tempore debet regnari quod nos impedit
ab amore et timore dei. et secundum dicitur tunc.
viii. dicitur enim. xxi. quod tunc dominus noster epidabit. non
autem dicitur tempore hoc tempore in quo instauratur nos
in unum ad ea quae sunt domini amores et timores.

Hoc est sic probetur vii. quod est ipsius audacia non oppo-
natur sicut Iohannes. non indicamus per
actus suis nullus aut formidans ipso dicit propter hoc quod
est in paucis remoto. non timore quis. fortis
sustinet. et audacter aggreditur. quod est ipsius audacia non
oppoatur. **P**ropter hoc est ipsius audacia est incolus spiritus
Iohannes debet amorem spiritus serbiam vel spiritus ita;
stetnam. sed debet debet amoris oppositio cari
serbula et humiliatio istud autem prudenter suum capi-
t. vitium ipsius audacia non oppoatur. **P**ropter vnu-
ti opponitur via sic extrema medio. si vnu-
me. ex una parte in hunc in vnum extremum cum
forti. ex una parte opponatur timor ex alia
parte opponatur ei audacia. vii. quod est ipsius audi-
cias non ei oppoatur. **S**ed hoc quod propter hunc in me et
poterit ipsius audacia non oppoatur. **P**ropter hoc quod
sic super dominum est et timor et audacia
omnis autem moraliter poterit modus rationis in me. hoc quod
est. vnu ad fortis. per primi timor modus et rationes
ut. si hoc timetur quod est. et quod est. et sibi de aliis
habet modus rationis corrumpti per sic peregrinum.
ita et personam. non sic audaciam opere
per excellum rationis est quod est. si hoc timetur.
Ad primum ergo quod est fortis. est timor salu-
tie. et aggredi non quod est. sed per rationem quod est fac
ipsius audaciam. **A**d secundum ergo ipsius audaciam ex sua

spem corrumpit me fortis. et non dicitur fortis
oppo hunc sicut casus vel phibis qui opponat
alium virtutem. **A**d. vi. **D**icitur vnu audacia ipa-
midas autem est deinceps tunc fortis autem in ter-
passione mea poterit. vnu est in me et quod est
dum sit hunc dum sit extrema.

Deinde sedimus est audacia et hoc quod est
virtus duo. **P**ropter virtutem audaciam
sit peccatum. **F**acito ut opponatur
fortitudinem.

Hoc ipsum sic probetur vii. quod est ipsius audacia non sit
timor dei. non iob. xxix. dicit quod propter lig-
bonis predicatorum spiritus in moralibus qui au-
dacter in occidente pergit armatis. sed nullum via
um cedat in hunc deinceps alio. quod est audace
non est peccatum. **P**ropter hoc dicitur i. vi. ethica. quod est
sicut timore operari aut uelociter uoluntati
sunt ad hanc uelocitatem operandi uoluntate audacie
est audacia non est peccatum. sed magis ad laus. **P**an-
daria est quodam passio qui facit a spe. ut sicut hunc
est cum de passione ager. sed spes post non peccatum.
sed magis virtus. quod est audacia dicitur post peccatum.
dicitur quod est. viii. cum audacie non eas in via
ne forte ginet mala sua in te. nullum autem
societas est deinde in spiritu peccatum quod est audacia
est peccatum. **P**ropter hoc audacia sit super deum
est est passio quod est. passio autem quodam est mod-
erata spiritus quoniam autem caret modo rationis per ex-
cessum. vel postmodum vel hunc passio incolam su-
mum autem quoniam nostra passionum a se habent
sit uerbi non quoniam. sed deinde quoniam per. est
est uicissim. et hunc in audacia per deinde audacia dicit
ratio post est peccatum. **A**d primum ergo quod est audacia
est sit per est modera ratione sit. non primus
ad uirtutem fortis. **A**d secundum quod est opere festi-
na mundabilis est per deinde quod est et rationis.
et sicut autem est deinde festina age. non
est hunc laus vel incolam est. non quod est peccatum
ratio acutus quod est vitium peregrinum opere ut sicut
deinde. et non audacia qui operatur ad uelocitatem

opandi tamen laus in q[uod]am ratione ordinatur. Ad modum ergo quodam virtutia nominata sunt et sicut quodam numeris ut prius per plenum iuri-
etiam id optinuit quodam passionib[us] ut no-
miae iuratur. vicimus sapientie et alii passi-
onibus iurant ad iuria designata. quia ob
est malum. sicut prius odio nomine iura et au-
dacia specie. amor huius habet proposito iudo
magis eius iurum ad designata nomina virtutem.
Habemus sic proposito ut quod audacia non opponatur
formae iustitiae. non audacie ut
ex aliis presumtive prede. sed presumptuosa
ad scribentia que oppositio iuramentorum. gaudia
magis oppositio huiusmodi formae. Pro audaci-
a ut est virtus non in quantum ex ea puerit vel
notum est ad ipsi audaciam quod se puerit
iuramentum igitur ut et aliis quod per audaciam
agreditur. ut in puerit puerit et si vi
ad iustitiam puerit. gaudia est quod per
carum non opponitur formae sicut ita. Pro
formo est et ratiocinatio audaciam ut super
huiusmodi est. sicut quod iuramentum ut oppositio formae est excep-
tum nouus habet ad virtutem oppositio iuramenti
debet formae. si gaudia opponatur
formae per excellum audacie per ratione op-
ponetur. ut ad virtutem per audacie debet.
sicut non iuramentum gaudia est; puerit vice
non oppositio formae. Quod est quod puerit est. et iuri-
etiam poterit audacia formae oppositio. Pro
de quod sic secundum est ad virtutem moralem per
tum. modus rationis obseruare quod est. et id est
virtus quod iuramentum modicium. sicut non aliud
iuramentum moralis oppositio illius iuramenti morali
sicut iuramentum modicium audacia et hoc est so-
nare iuramenti et prae excessu passionis
quod audacia diu in me est quod oppositio virtutis formae
est quod est ratiocinatio et audaciam ut super
debet est. Ad ipsum gaudia est quod oppositio virtutis ad
virtutem non arte sed praeceptu ratione et tam virtutis
sicut ipsam virtutem spem. id non est. quod audi-
oppositio eidem virtuti est oppositio presumptuosa quod est

ipsum. Ad secundum quod sit dicta oppositio virtutis non
arbitrio sed ex causa iuris et non arbitrio sed ex effec-
tu autem quod pertinet ex audacia est efficiens ipsum. unde
est sed attendi oppositio audacie. Ad modum de
quod motus audacie sustinet iuramentum id quod
est habere huiusmodi ad quod non iuramentum non iuramentum id
causam impedit per ratione patiens non iuramentum ab
eo id vitium quod excedit iuramentum non habet non
iuramentum debet iuramentum iuramentum quod sit puerit
est non est. et audaces sunt puerites non iuramentum
puerit ipsi discordat. sicut ratione.

Deinde secundum quod puerit formae
permissio est quod sit formae per
secundum singulis pueritis est
agendum.

Ad ipsum sit puerit ut quod iuramentum puerit
formae cuius est nullum. non iuramentum
poterit formae. nullum puerit. sicut magnificencia
fiducia puerit puerit et puerit et puerit
magnificencia. non iuramentum ad balitatem puerit.
qui utrumque est pecunias. ratiocinatio est magnificencia
balitatem est ut puerit est. non est. et sicut libalitas est
per iuramentum ut est huiusmodi est. gaudia non
est. puerit puerit formae. Pro fiducia non ad est ut
est sper. s. spes non iuramentum puerit. s. puerit
poterit. gaudia non est. puerit puerit formae. Pro
formo facit huiusmodi bonum se habere puerit. sed
magnificencia et fiducia non iuramentum iuramentum
aliquod huiusmodi ad puerit. gaudia non poterit quia
est puerit formae. Pro puerit est nullum iuramentum
dissimilium puerit puerit quod est ipse artibus puerit.
gaudia est id est formae non est puerit. Pro puerit
quod requirit et quibus iuramentum non est. puerit puerit
spes et ratiocinatio puerit et puerit et puerit
ratiocinatio de non iuramentum xxvij. quod puerit iuramentum
non est. finis huiusmodi. sicut puerit et puerit
poterit puerit formae. Pro puerit et puerit et puerit
poterit puerit. s. magnificencia fiducia se
curit magnificencia et ratiocinatio tollit animam iuri-
mentum. Pro audacie poterit. vij. ratiocinatio

āmēxus for^m q̄ sūt epulkyā lema. mag
nitas. militas. p̄sēdācia. magnificētia.
and ḡchā. ḡ v̄ q̄ ilūst̄ficiēt nulli p̄t̄
for^m cūiat. **P** ap̄ i. u. ēh p̄nit̄
. v. modos for^m us. q̄ p̄ ē politica q̄ for
n̄ op̄at̄ p̄ n̄t̄ exhortat̄. l̄ penit̄. **A**
militari q̄ fornt̄ op̄at̄ p̄ arte. exp̄
rēt̄ rebēlēt̄. r̄ ē for^m q̄ fornt̄ op̄at̄
ex passione p̄p̄ne ure. **A** t̄ tu ē for^m q̄
fornt̄ op̄at̄ p̄ n̄t̄ studiēt̄ vīctōrie. **A**
ta aū ē q̄ fornt̄ op̄at̄ p̄ i grāt̄ia p̄dīoy
bal aū fornt̄ mīla p̄dīay dīhonū q̄t̄
m̄ḡ p̄dī cūiaōt̄ p̄au for^m vident̄
et̄ iquēt̄. **D** q̄ p̄t̄ sup̄ dīm̄ ēt̄
ihe vīt̄us p̄līt̄ ē t̄p̄t̄les p̄t̄. **S** b̄uer
n̄ iroḡles. p̄oles for^m aū p̄ q̄ ē sp̄alit̄
v̄ p̄t̄ alīḡt̄ p̄t̄ b̄iect̄e eo q̄ no
dīd̄ i mīt̄as vīt̄es sp̄e dīfēnt̄. q̄ ē
mīt̄a de sp̄ale alīḡt̄ et̄ i p̄t̄ q̄ i m̄
roḡles. p̄oles. iroḡles q̄d̄ p̄ ea q̄ o; co
cīere ad at̄u foem̄ p̄oles x̄ p̄ q̄ ea q̄
for^m ob̄f̄uat̄ ēt̄ dīfīcīllīma. **F** ēt̄ p̄dī
mortis alīq̄ ahe vīt̄es ob̄f̄uat̄. **H** q̄d̄am
x̄ m̄t̄ min̄ dīfīcīles q̄ q̄d̄ vīt̄el̄ ad
ioḡt̄ for^m s̄t̄ s̄arie p̄n̄ ē x̄ s̄t̄ s̄dīm̄
ē dīp̄lex fornt̄dīl̄ acut̄. **L** agḡdi. **S** iu
st̄ne ad at̄u aū agḡdi. **D**no reqr̄ut̄
q̄ p̄t̄ p̄t̄. ad aū p̄t̄m̄ ut. **C** aū p̄m̄t̄
aū h̄at̄ ad agḡdiend̄. q̄ ad h̄ p̄oīt̄ tal
i vīdīt̄. v̄ d̄ q̄ fidūt̄ ē p̄ q̄ magnis
hōnelīs r̄b̄s mīt̄i ip̄e aūm̄. **I** t̄ fidū
ac̄ t̄ sp̄e collocāt̄ h̄aū p̄t̄. ad op̄is
exequōt̄ ne. **S** aū dīfīciat̄ i exequōt̄
illor̄ q̄ fidūt̄ i coaut̄. q̄ ad h̄ po
nit̄ nulli magnificētia. v̄ d̄ q̄ mag
ficētia ē r̄e magnaū. ex cellāy cum
aū am̄phā q̄d̄. splēndida p̄p̄ne coḡi
tāt̄o ar̄t̄ ad mīst̄at̄. ex equōt̄ ut. **E**
amp̄lo p̄p̄o ad mīst̄at̄ n̄ d̄t̄ h̄ ḡ duo
si coaut̄ ad p̄t̄ man̄l̄ foem̄. **C** ad p̄
t̄la mortis erut̄. q̄ p̄t̄ iroḡles ip̄m̄